
SMLOUVA

Poskytnuti ubytovacích a stravovacích služeb pro organizovaný pobyt žáků na LVK

Smluvní strany:

l) H A

Provozovatel: T M

Ramzová 36

Branná

IČO:

DIČ:

(dále jen poskytovatel)

uzavÍrajÍ

2) Střední škola technická a dopravní

G H Č T

Habrmanova 1540

Č T

(dále jen škola)

podle obchodního zákoníku a v souladu se zákonem č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného '
zdraví v platném znění a příslušnými prováděcími právními předpisy tuto smlouvu o
zabezpečení pobytu žáků v zařízenÍ poskytovatele:

Termín: -

Počet žáků: 45
db

Počet pedagogického doprovodu: 4

Cl. l - Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí stravovacích a ubytovacích služeb pro Střední školu
technickou a dopravní G H Č T , Habrmanova 1540. Stravování
bude provedeno formou plné penze a pitného režimu.

Cl. || - Povinnosti smluvních stran

l) Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby, které jsou předmětem smlouvy - tzn.
ubytovací a stravovací služby - za podmínek a v rozsahu stanoveném zákonem č.
258/2000 Sb. v platném znění příslušných právních předpisů, zejména vyhlášky č.
106/2001 Sb., vyhlášky č. 107/2005 Sb., vyhlášky č. 410/2005 Sb. a vyhlášky č.
137/2004 Sb. v platném znění.

2) Poskytovatel zajisti hygienicky nezávadný stav zařIzenI a zásobováni akce pitnou
vodou v souladu s obecně platnými předpisy.

3) Poskytovatel plně odpovídá za poskytované služby, které podle předmětu smlouvy a
odst. 2) splňují požadavky právních předpisů platných pro poskytované služby,
především předpisy uvedené v odstavci l).

4) Škola se zavazuje opatřit písemný souhlas zákonného zástupce k zařazeni žáka na
organizovaný pobyt a písemné prohlášení rodičů podle § 9 odst. 1 písmeno b) C)
zákona č. 258/2000 Sb. v platném znění.



5) Škola se zavazuje se žáky vyslat odpovídajÍcÍ počet pedagogicky a zdravotně
způsobilého doprovodu tak, aby byl zajištěn řádný dozor nad žáky.

6) Škola se zavazuje, že v případě poškození majetku hotelu uhradí veškeré škody a
náklady stlm spojené.

7) Poskytovatel se zavazuje po konzultaci se školou o nezbytném počtu pracovníků
činných na organizovaném pobytu, že bude pobyt těmto pracovníkům poskytnut
zdarma.

8) Poskytovatel se zavazuje zajistit po celou dobu organizovaného pobytu dodržováni '
platných právních a technických předpisů v oblasti PO a BOZP a odpovídá za plnění
těchto předpisů v úrovni poskytovaných služeb.

9) Poskytovatel odpovídá za kvalifikačnI a zdravotní způsobilost svých zaměstnanců
k smluvně poskytovaným službám.

10) Tato objednávka, písemně akceptovaná dodavatelem, je smlouvou.
11) Smluvní strany se dohodly, že škola bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle

smlouvu k řádnému uveřejněni do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
O uveřejnění smlouvy škola bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro
notifikaci o uveřejněni.

12) Smluvní strany berou na vědomi, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujIchn dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohaceni (účinné od .

13) Smluvní strany prohlašuji, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). Pro případ, kdy je v uzavřené
smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa , číslo účtu fyzické
osoby, byd|iště/sjd|o fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude
uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude
uveřejněna bez podpisů.

14) Dodavatel svým potvrzením akceptace smlouvy elektronickou formou a následně
podpisem tištěné formy smlouvy stvrzuje akceptaci smlouvy včetně výše uvedených
podmínek.

Cl. iii - Náklady na organizovaný pobyt děti

Cena za poskytované služby na 1 osobu Činí včetně DPH

Cena za pedagogický doprovod na 1 osobu činí včetně DPH .

1 doprovod zdarma

Cena zahrnuje: ubytování, stravu

Strava začíná v den příjezdu obědem

Strava končív den odjezdu snIdaní

Cena je podepsáním smlouvy oběma smluvními stranami závazná. Všechny další
požadavky řeší škola s poskytovatelem pouze písemně.



V ceně není zahrnuta doprava (pokud není dohodnuto jinak). Autobus zajisti škola.
C Č uhradí škola po skončeni pobytu a to po vystavení (předání) faktury do
5ti pracovních dnů.

ČI. lV. - Závěrečné ujednání

l) Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ujednání odpovÍdaji jejich svobodné
vůli a na důkaz toho ji podepisují.

2) Veškeré dodatky k této smlouvě jsou platné pouze tehdy, jsou-li oběma stranami
písemně potvrzeny.

3) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy do .
.4) Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5) Tato smlouVa byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom výtisku.

Na Ramzové, dne

H A
Ram 788 25lČ: 876 0235790

tel.: 583 1 785484

Střední škola technická a dopravní .
V

G H česká Třebová

db

H A

r


